愛知大学同窓会会員 各位

「第 1 回神奈川名所名跡巡り」のご案内

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、神奈川支部の活動等にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、10 年間・18 回に亘って開催して参りました「横浜ことはじめ」を更に充実・

拡大を図った「神奈川名所名跡巡り」を次のとおり開催いたします。

「横浜ことはじめ」を上回る、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

2023年 4月吉日

神奈川支部長 伊藤登美夫

記

① 日 時   2023年 5月 20日（土）11 時 30分～16時（雨天決行）

② 集合場所 JR横浜線 淵野辺駅南口（昼食を済ませてご参集ください）

③ 内 容  JAXA相模原キャンパスと相模原市立博物館の見学

宇宙科学を研究開発する JAXA（宇宙航空研究開発機構）の宇宙科学探査交流

  棟で多くの実物や模型・映像を見学します。隣の博物館に移動して相模原の歴

  史と文化を学び、全天周プラネタリウムを楽しみます。

④ 会 費  1,000円（傷害保険代、資料代、プラネタリウム代を含む）

⑤ お願い  当日の検温とマスクの着用、保険証（コピー可）をご持参ください。

⑥ 問合せ先  伊藤登美夫 ０９０－７２８１－４０２７

＊神奈川をガイドする会 柴垣敏秋、伊藤登美夫、石井克彦

高間益雄、谷口優、荒井隆史、鳥越剛